出店申込書
　令和　　年　　月　　日

ゆのまえ漫画フェスタ実行委員会
会長　藤本　美紀　様

　ゆのまえ漫画フェスタイベント出店募集要領を遵守の上、下記のとおり出店を申し込みます。

記

	事業所名

	代表者名

	住　　所

湯前町　　　　　　番地　　（　　　　　　区）

	電話番号

	出店内容

	電　　源
	不要　・　必要（　　　　　W）
※必要に〇をされた方はワット数を必ず記入してください

	テント数
売　　台
	　テント（　　　　張）
　売台　（　　　　台）

	臨時営業許可証
	　不要　・　必要

[bookmark: _GoBack]□申込締切　　令和4年9月30日（金）まで